

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ .GR3A3/50013/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 നവംബർ 22

പൊതുമാർഗ്ഗം വകുപ്പിലെ (ആർക്കിടെക്ടറൽ വിഭാഗം) **ആർക്കിടെക്ടറൽ അസിസ്റ്റന്റ്** (കേരള ആർക്കിടെക്ടറൽ സബോർഡിനേറ്റ് സർവ്വീസിൽ ഏതെങ്കിലും തസ്തികയിൽ രണ്ട് വർഷത്തിൽ കുറയാത്ത സർവ്വീസുള്ള നിശ്ചിത യോഗ്യതയുള്ള ജീവനക്കാരിൽ നിന്നുള്ള നേരിട്ടുള്ള നിയമനം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ.645/2021) തസ്തികയിലേക്ക് 30.12.2021 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം, യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയതായി അറിയിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവാഹനസരണം)

സാജു ജോർജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No.GR3A3/50013/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 22th November 2023

It is hereby notified that since no qualified candidate is available for selection to the post of **Architectural Assistant** (Direct Recruitment from among persons who possess the qualifications required and have rendered service of not less than two years in any of the categories under Kerala Architectural Subordinate Service)(Cat.No 645/2021) in Public Works Department(Architectural wing) in response to the Notification published in the Gazette Dated 30.12.2021, the selection procedure relating to the post stands cancelled.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION